

Rydzyna, dn. 07.02.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Informacja dotyczy: postępowania pn.: „**Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu sportowego**”

SOSW.271.1.2024

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały wniesione pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielone zostają następujące odpowiedzi:

Pytanie 1

W Rozdziale V, pkt 2, ppkt 4a SWZ zapisano, że Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że zrealizował w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 (jedną) robotę polegającą na modernizacji, rozbudowie, przebudowie, remoncie boiska sportowego znajdującego się na obszarze zabytkowym, o wartości roboty nie mniejszej niż 2.000.000 zł brutto. Wnosimy o wykreślenie z w/w zapisu słów : „.....znajdującego się na obszarze zabytkowym...”.

Odpowiedź 1

Zamawiający usuwa z treści SWZ w Rozdziale V ust. 2, pkt 4) lit. a) zapis: „.....znajdującego się na obszarze zabytkowym...”.

Nowa treść ust. 2, pkt 4) lit. a) brzmi:

„a) zrealizował w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 (jedną) robotę polegającą na modernizacji, rozbudowie, przebudowie, remoncie boiska sportowego, o wartości roboty nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto;

Pod pojęciem roboty budowlanej wykonanej należy rozumieć robotę budowlaną zrealizowaną (rozpoczętą i zakończoną).”

Pytanie 2

W § 3 pkt. 3 projektu Umowy zapisano, że rozliczenie za wykonanie przedmiotu Umowy odbywać się będzie 1 (jedną) fakturą wystawioną nie później niż do 10 dni od dnia podpisania protokołu odbioru. Wnosimy o zmianę tego zapisu dopuszczając dokonanie, przed odbiorem końcowym, dwóch odbiorów częściowych, np. po wykonanie 40% i 80% zakresu rzeczowego.

Odpowiedź 2

Zamawiający wprowadza zmianę w zakresie rozliczenia zamówienia – zapłata wynagrodzenia nastąpi na podstawie dwóch faktur – jednej faktury częściowej po wykonaniu 40% zakresu zamówienia oraz faktury końcowej. Zmianie ulega treść Projektu Umowy w ww. zakresie.

Pytanie 3

W § 15, pkt 1 projektu Umowy zapisano, że Wykonawca będzie zobowiązany przed podpisaniem umowy do wniesie zabezpieczenie należytego wykonania w wysokości 5% wynagrodzenia ofertowego. Wnosimy o zmniejszenie wysokości tego zabezpieczenia do 3%.

Odpowiedź 3

Zamawiający zmniejsza wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 3%, w związku z tym zmienia treść ust. 1 w § 15 Załącznika nr 11 do SWZ - Projekt Umowy i nadaje mu nowe brzmienie:

„1. Strony potwierdzają, że przed zawarciem Umowy Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości 3% wynagrodzenia ofertowego (ceny ofertowej brutto), o którym mowa w § 3 ust. 2, tj. ... zł (słownie złotych ...) w formie

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert. Zmieniony dokument SWZ oraz Załącznik nr 11 – Projekt Umowy został zamieszczony na stronie postępowania.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami do SWZ **termin składania ofert** w niniejszym postępowaniu zostaje przedłużony **do dnia 14.02.2024 r. do godz. 14:00**, nowy **termin otwarcia ofert - 14.02.2024 r. do godz. 14:15** oraz nowy **termin związania ofertą – 14.03.2024 r.**

*Dyrektor Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. F. Ratajczaka
w Rydzynie
/-/ Emilia Nowak*

Sporządziła: Beata Jurek